—

trepou AinSeire
ema...Ude, e Reetkaada

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
Rua José Josué da Costa — S/N — CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218— FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdip(ãig.com.br

Dep. Irapuan Pinheiro - CE Edição 200612008 2006/2008

LEI N° 158 /2011 DEP. IRAPUAN PINHEIRO, 01 DE JUNHO DE 2011

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
Criar acesso ao Campo Municipal de
Futebol e futuro Estádio de Futebol na
forma que indica e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, no
uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro,
aprovou e eu sanciono e promugo a seguintes Lei:

Art. 1° — Fica ampliada a Rua João Batista da Silva (João Romana)
que tinha seu ponto final às margens da CE 371(Entrada do Parque de Eventos
{Vaquejadas}) na Sede do Município até o Campo Municipal de Futebol e
Futuro Estádio de Futebol do nosso Município.

Art. 2° - Fica criada uma rua SDO (Sem Denominação Oficial) na
frente do atual Campo Municipal de Futebol e Futuro Estádio de Futebol de
Deputado Irapuan Pinheiro,

Art. 30 - Os Logradouros que tratam os Artigos 1° e 2 desta Lei
terão largura de 7 (Sete) metros de acordo com a planta em anex

Art. 40 - Esta Lei entrará em vi or na data de s a publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO P EFEITO MU
PINHEIRO, em 01 il Junh d 2011.

LUI CLAUDENILTON PINH
PREFEITO MUNICIPAL

O IRAPUAN

AROCI,ED av AN ALRODESN EDUCATIONAL PRDDVC

01
,1,0,CAÇ;j1',9

Dcr,  111AmJAIN
Vieira 02/13

CIIM15,1P;Ar, UE. UM ES, AGIO
rliTEBO: 17 363,52 m,

PROJE10 5,1i O

3n1nako ttll..101143003 003001nv wv AO 03211004U
,oAn BATISTA UA SILVA. </n,